
           

 

UCHWAŁA Nr III/20/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łobżenica  

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich  

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Stowarzyszenia Gmin  

i Powiatów Nadnoteckich  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Łobżenica w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 

Nadnoteckich wyznacza się następujące osoby: 

- Pana Piotra Łososia - Burmistrza Łobżenicy, 

- Pana Antoniego Kapeję - Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 stycznia 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łobżenica  

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Łobżenica jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich.  

Zgodnie z § 5 ust. 2 Statutu tego Stowarzyszenia Gminy i Powiaty działają w Stowarzyszeniu 

poprzez swoich przedstawicieli. Gmina Łobżenica reprezentowana jest przez dwie osoby.  

W związku z wyborami samorządowymi przeprowadzonymi w listopadzie 2014 r. konieczne 

jest wskazanie osób, które będą reprezentowały Gminę Łobżenica w Stowarzyszeniu Gmin  

i Powiatów Nadnoteckich. Jednym z przedstawicieli musi być Burmistrz Łobżenicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


